50 01621149 2018-07-14  -  

50 01621152 2018-07-14  -  

Timbre Electrónico SII
Res. 66 2014-07-18 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.183.600
$0
$224.884
$0

$1.408.484

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS